101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 28 Men, 100m Freestyle Open
22.02.2026 - 9:17 Results Prelim
Latvian Records 49.51 MILOSLAVSKIS Romans LAT Rome (ITA) 29.07.2009
Points: AQUA 2025
Rank Name YOB Team Time  Points RTLevel 50m 100m
1. SAKELS Stanislavs 04 SK Delfins 52.29 698 +0.71A 25.23 27.06
2. MIHAILOVS Jegors 04 SK Delfins 52.50 690 +0.70A 25.48 27.02
3. KAIRYS Matas 05 LTU Aquatics 19+ 52.89 675 +0.64A 25.49 27.40
4. KESKULA Siim 07 Ujumise SK 53.66 646 +0.68A 25.47 28.19
5. TOLSTIHS Dmitrijs 05 Jurmalas SS 53.74 643 +0.65A 25.60 28.14
6. ORBIDANS Jaroslavs 08 Jelgavas SPS 53.89 638 +0.71A 26.12 27.77
7. SAHMANOVS Andrejs 05 Liepajas KSS 53.92 637 +0.65A 25.87 28.05
8. UCKURONIS Kristians 09 Kekavas NSS 54.00 634 +0.63A 2591 28.09
9. ROZENBILDS Krisjanis 07  Jelgavas SPS 54.08 631 +0.67B 26.00 28.08
10. ATELSONS Edvards Toms 03 Rigas Kipsalas PK 54.18 628 +0.76B 25.74 28.44
11. NOVIKS Raivo 07  Valmieras SS 54.35 622 +0.69B 2591 28.44
12. VITOLS Reinis 07 RSS Ridzene-DSN 54.43 619 +0.58B 26.13 28.30
13. SONDORS Renars 05  Jelgavas SPS 54.72 609 +0.62B 26.34 28.38
14. LEISAVNIEKS Oskars 07 Rezeknes BJSS 54.76 608 +0.76B 26.01 28.75
15. VILCINS Reinis 08  Jelgavas SPS 54.78 607 +0.69B 26.52 28.26
16. KIRGIZOVS Timurs 08 Rezeknes BJSS 54.82 606 +0.71B 26.08 28.74
17. TARHANOVS Dmitrijs 10 SK Delfins 54.87 604 +0.65R 26.32 28.55
18. SPOLITIS Emils 08 Valmieras SS 55.13 596 +0.58R 26.82 28.31
19. TIJUNONIS Jokubas 03 LTU Aquatics 19+ 55.25 592 +0.75 26.33 28.92
20. SAVICKIS Nikita 09 Daugavpils SS 55.31 590 +0.64 26.14 29.17
21. KOROBKOVS Jegors 07 Daugavpils SS 55.36 588 +0.70 26.59 28.77
22. KIRILLOVS Nikita 08 Daugavpils SS 55.47 585 +0.71 26.92 28.55
23. BOJARS Arturs 07 Kipsalas peldbaseins GJ 55.57 582 +0.68 26.63 28.94
24. BLUDENS Alekss 09  Valmieras SS 55.69 578 +0.67 26.49 29.20
25. MENGOTS Dominiks 08  Jelgavas SPS 55.76 576 +0.66 26.88 28.88
26. MICHELSON Sebastian 10 Ujumise SK 55.77 575 +0.67 26.69 29.08
27. OTT Karl-Eric 08 Ujumise SK 56.20 562 +0.66 27.09 29.11
28. PIKSENS Everts 09  Jelgavas SPS 56.26 560 +0.66 26.70 29.56
29. GLOTOVS Artjoms 07 Daugavpils SS 56.33 558 +0.70 27.10 29.23
30. VASILJEVS Adrians 10  Ventspils SS Spars 56.36 558 +0.71 26.89 29.47
31. POLOVNIKOV Artjom 08 SK Garant 56.44 555 +0.66 26.59 29.85
32. RAICONOKS Lauris 06 Daugavpils SS 57.17 534 +0.64 26.67 30.50
33. LIMBERGS Deivids 09 Liepajas KSS 57.28 531 +0.62 27.00 30.28
34. HUSAR Richard 10 Liepajas KSS 57.30 530 +0.57 27.03 30.27
35. MAGRINS Eriks 10 Daugavpils SS 57.34 529 +0.63 26.86 30.48
36. MESKINS Mihails 11 Jurmalas SS 57.36 529 +0.62 27.98 29.38
37. IVANOVS llja 09 Daugavpils SS 57.39 528 +0.67 26.74 30.65
38. VILCINS Karlis 06  Jelgavas SPS 57.40 528 +0.68 27.25 30.15
39. AVA Artis Toms 09  Adazu BJSS 57.41 527 +0.71 27.39 30.02
40. KSENDZOVS Maksimilians 10 PK Ogre 57.67 520 +0.66 27.46 30.21
41. KOMASKO Davids 09 RSS Ridzene-ZIEP 57.84 516 +0.68 27.58 30.26
42. BELIKOVS Aleksandrs 09 RSS Ridzene-ZIEP 58.02 511 +0.76 27.55 30.47
43. BUKIS-FLEITMANIS Vilhelms 07 RSS Ridzene 58.04 510 +0.58 27.53 30.51
44. CUBAROVS Olegs 07 Kipsalas peldbaseins GJ 58.06 510 +0.63 27.94 30.12

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;

Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;
Medley - komplekss;

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;
Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia

22.02.2026 15:59 - Page 1



101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 28, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank Name YOB Team Time Points RTLevel 50m 100m
44. DEKSNIS Ernests 08 RSS Ridzene-ZIEP 58.06 510 +0.68 28.08 29.98
46. NECIPORENKO Dmitrijs 10 RSS Ridzene-ZOL 58.07 510 +0.70 27.45 30.62
47. AVRUSKINS Mihails 07 SK Delfins 58.17 507 +0.71 27.71 30.46
48. BURIA Nikita 12 Kipsalas peldbaseins GJ 58.18 507 +0.68 28.08 30.10
49. STEIMANIS Reinis 09 Jelgavas SPS 58.22 506 +0.65 27.02 31.20

KOSHEVAROV Daniil 08 SK Garant 58.22 506 +0.75 28.25 29.97
51. VANAGS Karlis 07  Adazu BJSS 58.51 498 +0.65 28.55 29.96
52. DOMBROVSKIS Martins 08 Valmieras SS 58.55 497 +0.61 27.38 31.17
53. ALEKSANDROVS Daniels 09 PS Gauja 58.61 496 +0.71 27.94 30.67
54. MAKASINS Aleksejs 09 Daugavpils SS 58.73 493 +0.74 27.96 30.77
55. LIPENBERGS Eduards 05 Ventspils SS Spars 58.81 491 +0.61 28.02 30.79
56. APSITIS Anrijs 07 PS Gauja 58.82 490 +0.60 28.12 30.70
57. UUSKAR Markkus 10 Ujumise SK 59.05 485 +0.65 28.10 30.95
58. ERMAKOV Aleksandr 11 SK Garant 59.08 484 +0.70 28.25 30.83
59. KRAUKLIS Kims 09  Jelgavas SPS 59.27 479 +0.75 29.48 29.79
60. MARTIROSYAN Georgy 11 Kipsalas peldbaseins AP 59.28 479 +0.68 27.79 31.49
61. JERS Gustavs 10 Jelgavas SPS 59.39 476 +0.69 28.38 31.01
62. MIKLUSH Dmytro 10 Kipsalas peldbaseins AP 59.42 476 +0.50 27.73 31.69
63. GREIERS Gustavs 07 PS Riga 59.43 475 +0.77 27.75 31.68
64. JAROSCUKS Jegors 09 Liepajas KSS 59.52 473 +0.63 28.08 31.44
65. SLUCAKS Arsenijs 08 RSS Ridzene-ZOL 59.59 472 +0.70 28.68 30.91
66. RUMKOVSKIS Filips 07 RSS Ridzene-DSN 59.66 470 +0.64 28.16 31.50
67. VOROBEICIKS Natans 03 Liepajas KSS 59.75 468 +0.70 28.11 31.64
68. ZINOVICS Juris 11  Jelgavas SPS 59.84 466 +0.51 28.44 31.40
69. BARKEVICS Damirs 12 Daugavpils SS 1:00.14 459 +0.66 28.45 31.69
70. STANKO Gustavs 09  AdazuBJSS 1:00.22 457 +0.69 28.02 32.20
71. ERGLIS Gustavs 11 Kekavas NSS 1:00.24 456 +0.66 28.38 31.86
72. LEJANS Pauls 09 Olaines SC 1:00.26 456 +0.64 29.13 31.13
73. ELKSNIS Edvards 09 Jurmalas SS 1:00.44 452 +0.71 29.04 31.40
74. POPOVS Maksims 07 RSS Ridzene-DSN 1:00.48 451 +0.83 28.51 31.97
75. GUDEVICS Marcis 11 Jelgavas SPS 1:00.50 451 +0.70 28.63 31.87
76. SKUDRA Vilhelms 08 RSS Ridzene-DSN 1:00.61 448 +0.65 29.36 31.25
77. KORZENEVSKIS Kristians 08 SK Delfins 1:00.67 447 +0.75 28.58 32.09
78. BAUMANIS Daniels 08 RSS Ridzene-DSN 1:00.90 442 +0.77 28.69 32.21
79. BIERANDS Arturs 07 Olaines SC 1:00.95 441 +0.70 29.32 31.63
80. SKIRUS Salvis 11  Jelgavas SPS 1:01.04 439 +0.77 28.52 32.52

IVANOVS Vladimirs 09 SK Delfins 1:01.04 439 +0.77 28.72 32.32
82. FREIBERGS Ricards 09 Liepajas KSS 1:01.16 436 +0.68 29.19 31.97
83. KRONGORNS Ralfs 08 RSS Ridzene-DSN 1:01.19 436 +0.51 29.08 32.11
84. INTENBERGS Linards 09 Liepajas KSS 1:01.20 435 +0.77 29.26 31.94
85. GROMOVS Mihails 12 SK Delfins 1:01.42 431 +0.63 29.60 31.82
86. KANTE Artjom 11 SK Garant 1:01.47 430 +0.71 29.71 31.76
87. IVANOU llya 10 RSS Ridzene-DSN 1:01.57 428 +0.72 28.97 32.60
88. UIBO Markuss 08 Ventspils SS Spars 1:01.76 424 +0.74 29.24 32.52
89. JEZKOVS Matvejs 10 Rezeknes BJSS 1:01.90 421 +0.79 29.54 32.36
90. ULEISKIS Stefans 08 SK Delfins 1:02.00 419 +0.73 30.06 31.94
91. CUGUNOVS Zahars 11 Rezeknes BJSS 1:02.04 418 29.55 32.49

NOSACITIE APZIMEJUMI:

Event - distance; Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta; Open - atklata grupa;
Points - punkti; Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura; Results - rezultati;
DSQ - diskvalifikacija; Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils; Prelim - priekSpeldéjumi;
DNS - nestart€ja; Medley - komplekss; Finals - finali

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;
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101st Latvian Championships

Riga, 20. - 22.2.2026

Event 28, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank Name

92. GOLOSOVS Vladislavs
93. GREIBERS Niks
94. JASINSKIS Deniss
95. KOVALOVS Maksims
96. GARDERS Oskars
97. UMBRASKO Endijs
98. JAUNZEMS Kristers
99. ZARINS Emils
100. AUZINS Eduards
101. VEIDE Adrians
102. KULAKOVS Rainers
103. FOMICOVS Maksims
104. PECONKA Dimitrijs
105. UPE Ralfs
106. GRIGORJEVS Damirs
107. KOZLOVS Arsenijs
108. CELMS Gustavs
109. BARMASOVS Ruslans
110. IRISINS Artis
111. DABOLINS Valters
112. KRAUKLIS Raivis
113. SOKOLOVS Mareks
114. STRALS Valters
115. MATROSOVS llja
116. PUMPURS Edvards
117. BOGDANOVS Nikita
118. KORKACS Jegors
119. GREIDINS Renars
120. POIKANS Roberts
121. KOZLOVSKIS Mikelis
122. CISS Jaroslavs
DSQ HORUNZHIJS Glebs

YOB

10
08
10
10
10
08
09
11
10
08
10
12
09
10
09
10
08
11
08
12
10
11
12
10
10
11
13
09
08
11
11
09

(Time: 9:38), Start before the signal

DSQ BALANASS Toms

07

(Time: 9:26), Starts before the signal

Team

Liepajas KSS

RSS Ridzene-ZOL
SK Delfins

RSS Ridzene-DSN
Ventspils SS Spars
Olaines SC
Ventspils SS Spars
Dobeles SS
Jelgavas SPS
Jurmalas SS
Jurmalas SS
Rezeknes BJSS
Daugavpils SS
RSS Ridzene-DSN
Augsdaugavas NSS
RSS Ridzene-ZIEP
RSS Ridzene-DSN
RSS Ridzene-DSN
Rezeknes BJSS
Siguldas SS
Augsdaugavas NSS
Daugavpils SS
Jelgavas SPS

RSS Ridzene-DSN
Siguldas SS

RSS Ridzene-ZIEP
Kipsalas peldbaseins GJ
PS Gauja

RSS Ridzene-DSN
RSS Ridzene-DSN
Ventspils SS Spars
RSS Ridzene-ZOL

PS Gauja

Time

1:02.16
1:02.46
1:02.64
1:02.67
1:02.72
1:02.77
1:02.86
1:02.97
1:02.98
1:03.01
1:03.12
1:03.29
1:03.37
1:03.50
1:03.93
1:04.00
1:04.01
1:04.09
1:04.23
1:04.39
1:04.47
1:04.49
1:04.62
1:04.96
1:05.40
1:05.50
1:05.81
1:06.02
1:06.74
1:06.86
1:09.38

56.18

1:02.95

Points

415
409
406
405
404
403
402
400
399
399
397
394
392
390
382
381
380
379
376
374
372
372
370
364
357
355
350
347
336
334
299

RTLevel

+0.61
+0.73
+0.72
+0.65
+0.76
+0.83
+0.78
+0.57
+0.77
+0.56
+0.81
+0.73
+0.72
+0.76
+0.76
+0.71
+0.69
+0.89
+0.73
+0.66
+0.80
+0.73
+0.72
+0.69
+0.74
+0.73
+0.77
+0.78
+0.70
+0.86
+0.76
+0.52

+0.67

50m 100m
29.14 33.02
29.27 33.19
29.84 32.80
29.30 33.37
29.98 32.74
29.39 33.38
29.75 33.11
29.85 33.12
29.89 33.09
29.59 33.42
29.78 33.34
30.90 32.39
30.16 33.21
30.26 33.24
29.88 34.05
30.42 33.58
29.94 34.07
31.69 32.40
30.01 34.22
31.63 32.76
30.60 33.87
31.49 33.00
29.89 34.73
31.42 33.54
31.81 33.59
32.11 33.39
32.14 33.67
31.89 34.13
31.87 34.87
32.25 34.61
31.01 38.37
27.14 29.04
29.22 33.73

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;

Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;
Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;
Finals - finali
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