

101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 28
22.02.2026 - 9:17

Men, 100m Freestyle

Open
Results Prelim

Latvian Records 49.51 MILOSLAVSKIS Romans LAT Rome (ITA) 29.07.2009

Points: AQUA 2025

Rank	Name	YOB	Team	Time	Points	RTLevel	50m	100m
1.	SAKELS Stanislavs	04	SK Delfins	52.29	698	+0.71A	25.23	27.06
2.	MIHAILOVS Jegors	04	SK Delfins	52.50	690	+0.70A	25.48	27.02
3.	KAIRYS Matas	05	LTU Aquatics 19+	52.89	675	+0.64A	25.49	27.40
4.	KESKULA Siim	07	Ujumise SK	53.66	646	+0.68A	25.47	28.19
5.	TOLSTIHS Dmitrijs	05	Jurmalas SS	53.74	643	+0.65A	25.60	28.14
6.	ORBIDANS Jaroslavs	08	Jelgavas SPS	53.89	638	+0.71A	26.12	27.77
7.	SAHMANOVS Andrejs	05	Liepajas KSS	53.92	637	+0.65A	25.87	28.05
8.	UCKARONIS Kristians	09	Kekavas NSS	54.00	634	+0.63A	25.91	28.09
9.	ROZENBILDS Krisjanis	07	Jelgavas SPS	54.08	631	+0.67B	26.00	28.08
10.	ATELSONS Edvards Toms	03	Rigas Kipsalas PK	54.18	628	+0.76B	25.74	28.44
11.	NOVIKS Raivo	07	Valmieras SS	54.35	622	+0.69B	25.91	28.44
12.	VITOLS Reinis	07	RSS Ridzene-DSN	54.43	619	+0.58B	26.13	28.30
13.	SONDORS Renars	05	Jelgavas SPS	54.72	609	+0.62B	26.34	28.38
14.	LEISAVNIEKS Oskars	07	Rezeknes BJSS	54.76	608	+0.76B	26.01	28.75
15.	VILCINS Reinis	08	Jelgavas SPS	54.78	607	+0.69B	26.52	28.26
16.	KIRGIZOVS Timurs	08	Rezeknes BJSS	54.82	606	+0.71B	26.08	28.74
17.	TARHANOVS Dmitrijs	10	SK Delfins	54.87	604	+0.65R	26.32	28.55
18.	SPOLITIS Emils	08	Valmieras SS	55.13	596	+0.58R	26.82	28.31
19.	TIJUNONIS Jokubas	03	LTU Aquatics 19+	55.25	592	+0.75	26.33	28.92
20.	SAVICKIS Nikita	09	Daugavpils SS	55.31	590	+0.64	26.14	29.17
21.	KOROBKOVS Jegors	07	Daugavpils SS	55.36	588	+0.70	26.59	28.77
22.	KIRILLOVS Nikita	08	Daugavpils SS	55.47	585	+0.71	26.92	28.55
23.	BOJARS Arturs	07	Kipsalas peldbaseins GJ	55.57	582	+0.68	26.63	28.94
24.	BLUDENS Alekss	09	Valmieras SS	55.69	578	+0.67	26.49	29.20
25.	MENGOTS Dominiks	08	Jelgavas SPS	55.76	576	+0.66	26.88	28.88
26.	MICHELSON Sebastian	10	Ujumise SK	55.77	575	+0.67	26.69	29.08
27.	OTT Karl-Eric	08	Ujumise SK	56.20	562	+0.66	27.09	29.11
28.	PIKSENS Everts	09	Jelgavas SPS	56.26	560	+0.66	26.70	29.56
29.	GLOTOVS Artjoms	07	Daugavpils SS	56.33	558	+0.70	27.10	29.23
30.	VASILJEVS Adrians	10	Ventspils SS Spars	56.36	558	+0.71	26.89	29.47
31.	POLOVNIKOV Artjom	08	SK Garant	56.44	555	+0.66	26.59	29.85
32.	RAICONOKS Lauris	06	Daugavpils SS	57.17	534	+0.64	26.67	30.50
33.	LIMBERGS Deivids	09	Liepajas KSS	57.28	531	+0.62	27.00	30.28
34.	HUSAR Richard	10	Liepajas KSS	57.30	530	+0.57	27.03	30.27
35.	MAGRINS Eriks	10	Daugavpils SS	57.34	529	+0.63	26.86	30.48
36.	MESKINS Mihails	11	Jurmalas SS	57.36	529	+0.62	27.98	29.38
37.	IVANOVVS Ilja	09	Daugavpils SS	57.39	528	+0.67	26.74	30.65
38.	VILCINS Karlis	06	Jelgavas SPS	57.40	528	+0.68	27.25	30.15
39.	AVA Artis Toms	09	Adazu BJSS	57.41	527	+0.71	27.39	30.02
40.	KSENDZOVS Maksimilians	10	PK Ogre	57.67	520	+0.66	27.46	30.21
41.	KOMASKO Davids	09	RSS Ridzene-ZIEP	57.84	516	+0.68	27.58	30.26
42.	BELIKOVVS Aleksandrs	09	RSS Ridzene-ZIEP	58.02	511	+0.76	27.55	30.47
43.	BUKIS-FLEITMANIS Vilhelms	07	RSS Ridzene	58.04	510	+0.58	27.53	30.51
44.	CUBAROVVS Olegs	07	Kipsalas peldbaseins GJ	58.06	510	+0.63	27.94	30.12

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartaja;

WDR - atteicis no starta;

Women - sievietes; Men - vrieši; Mixed - jaukt;

Butterfly - tauristils; Backstroke - mugura;

Breastroke - brass; Freestyle - brvais stils;

Medley - kompleksis;

Best Performance by Points - augstvirgtgie rezultati pcc punktiem;

Open - atklata grupa;

Results - rezultati;

Prelim - priekšpeldjumi;

Finals - finall

101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 28, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank	Name	YOB	Team	Time	Points	RTLevel	50m	100m
44.	DEKSNIS Ernests	08	RSS Ridzene-ZIEP	58.06	510	+0.68	28.08	29.98
46.	NECIPORENKO Dmitrijs	10	RSS Ridzene-ZOL	58.07	510	+0.70	27.45	30.62
47.	AVRUSKINS Mihails	07	SK Delfins	58.17	507	+0.71	27.71	30.46
48.	BURIA Nikita	12	Kipsalas peldbaseins GJ	58.18	507	+0.68	28.08	30.10
49.	STEIMANIS Reinis	09	Jelgavas SPS	58.22	506	+0.65	27.02	31.20
	KOSHEVAROV Daniil	08	SK Garant	58.22	506	+0.75	28.25	29.97
51.	VANAGS Karlis	07	Adazu BJSS	58.51	498	+0.65	28.55	29.96
52.	DOMBROVSKIS Martins	08	Valmieras SS	58.55	497	+0.61	27.38	31.17
53.	ALEKSANDROVS Daniels	09	PS Gauja	58.61	496	+0.71	27.94	30.67
54.	MAKASINS Aleksejs	09	Daugavpils SS	58.73	493	+0.74	27.96	30.77
55.	LIPENBERGS Eduards	05	Ventspils SS Spars	58.81	491	+0.61	28.02	30.79
56.	APSITIS Anrijs	07	PS Gauja	58.82	490	+0.60	28.12	30.70
57.	UUSKAR Markkus	10	Ujumise SK	59.05	485	+0.65	28.10	30.95
58.	ERMAKOV Aleksandr	11	SK Garant	59.08	484	+0.70	28.25	30.83
59.	KRAUKLIS Kims	09	Jelgavas SPS	59.27	479	+0.75	29.48	29.79
60.	MARTIROSYAN Georgy	11	Kipsalas peldbaseins AP	59.28	479	+0.68	27.79	31.49
61.	JERS Gustavs	10	Jelgavas SPS	59.39	476	+0.69	28.38	31.01
62.	MIKLUSH Dmytro	10	Kipsalas peldbaseins AP	59.42	476	+0.50	27.73	31.69
63.	GREIERS Gustavs	07	PS Riga	59.43	475	+0.77	27.75	31.68
64.	JAROSCUKS Jegors	09	Liepajas KSS	59.52	473	+0.63	28.08	31.44
65.	SLUCAKS Arsenijs	08	RSS Ridzene-ZOL	59.59	472	+0.70	28.68	30.91
66.	RUMKOVSKIS Filips	07	RSS Ridzene-DSN	59.66	470	+0.64	28.16	31.50
67.	VOROBECIKS Natans	03	Liepajas KSS	59.75	468	+0.70	28.11	31.64
68.	ZINOVICS Juris	11	Jelgavas SPS	59.84	466	+0.51	28.44	31.40
69.	BARKEVICS Damirs	12	Daugavpils SS	1:00.14	459	+0.66	28.45	31.69
70.	STANKO Gustavs	09	Adazu BJSS	1:00.22	457	+0.69	28.02	32.20
71.	ERGLIS Gustavs	11	Kekavas NSS	1:00.24	456	+0.66	28.38	31.86
72.	LEJANS Pauls	09	Olaines SC	1:00.26	456	+0.64	29.13	31.13
73.	ELKSNIS Edvards	09	Jurmallas SS	1:00.44	452	+0.71	29.04	31.40
74.	POPOVS Maksims	07	RSS Ridzene-DSN	1:00.48	451	+0.83	28.51	31.97
75.	GUDEVICS Marcis	11	Jelgavas SPS	1:00.50	451	+0.70	28.63	31.87
76.	SKUDRA Vilhelms	08	RSS Ridzene-DSN	1:00.61	448	+0.65	29.36	31.25
77.	KORZENEVSKIS Kristians	08	SK Delfins	1:00.67	447	+0.75	28.58	32.09
78.	BAUMANIS Daniels	08	RSS Ridzene-DSN	1:00.90	442	+0.77	28.69	32.21
79.	BIERANDS Arturs	07	Olaines SC	1:00.95	441	+0.70	29.32	31.63
80.	SKIRUS Salvis	11	Jelgavas SPS	1:01.04	439	+0.77	28.52	32.52
	IVANOVVS Vladimirs	09	SK Delfins	1:01.04	439	+0.77	28.72	32.32
82.	FREIBERGS Ricards	09	Liepajas KSS	1:01.16	436	+0.68	29.19	31.97
83.	KRONGORNS Ralfs	08	RSS Ridzene-DSN	1:01.19	436	+0.51	29.08	32.11
84.	INTENBERGS Linards	09	Liepajas KSS	1:01.20	435	+0.77	29.26	31.94
85.	GROMOVVS Mihails	12	SK Delfins	1:01.42	431	+0.63	29.60	31.82
86.	KANTE Artjom	11	SK Garant	1:01.47	430	+0.71	29.71	31.76
87.	IVANOU Ilya	10	RSS Ridzene-DSN	1:01.57	428	+0.72	28.97	32.60
88.	UIBO Markuss	08	Ventspils SS Spars	1:01.76	424	+0.74	29.24	32.52
89.	JEZKOVVS Matvejs	10	Rezeknes BJSS	1:01.90	421	+0.79	29.54	32.36
90.	ULEISKIS Stefans	08	SK Delfins	1:02.00	419	+0.73	30.06	31.94
91.	CUGUNOVVS Zahars	11	Rezeknes BJSS	1:02.04	418		29.55	32.49

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartaja;

WDR - atteicis no starta;

Women - sievietes; Men - vīri; Mixed - jaukt;

Butterfly - tauri stils; Backstroke - mugura;

Breastroke - brass; Freestyle - brvais stils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvērtīgākie rezultāti pēc punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšpeldējumi;

Finals - fināli

101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 28, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank	Name	YOB	Team	Time	Points	RTLevel	50m	100m
92.	GOLOSOVS Vladislavs	10	Liepajas KSS	1:02.16	415	+0.61	29.14	33.02
93.	GREIBERS Niks	08	RSS Ridzene-ZOL	1:02.46	409	+0.73	29.27	33.19
94.	JASINSKIS Deniss	10	SK Delfins	1:02.64	406	+0.72	29.84	32.80
95.	KOVALOVS Maksims	10	RSS Ridzene-DSN	1:02.67	405	+0.65	29.30	33.37
96.	GARDERS Oskars	10	Ventspils SS Spars	1:02.72	404	+0.76	29.98	32.74
97.	UMBRASKO Endijs	08	Olaines SC	1:02.77	403	+0.83	29.39	33.38
98.	JAUNZEMS Kristers	09	Ventspils SS Spars	1:02.86	402	+0.78	29.75	33.11
99.	ZARINS Emils	11	Dobeles SS	1:02.97	400	+0.57	29.85	33.12
100.	AUZINS Eduards	10	Jelgavas SPS	1:02.98	399	+0.77	29.89	33.09
101.	VEIDE Adrians	08	Jurmallas SS	1:03.01	399	+0.56	29.59	33.42
102.	KULAKOVS Rainers	10	Jurmallas SS	1:03.12	397	+0.81	29.78	33.34
103.	FOMICOVS Maksims	12	Rezeknes BJSS	1:03.29	394	+0.73	30.90	32.39
104.	PECONKA Dimitrijs	09	Daugavpils SS	1:03.37	392	+0.72	30.16	33.21
105.	UPE Ralfs	10	RSS Ridzene-DSN	1:03.50	390	+0.76	30.26	33.24
106.	GRIGORJEVS Damirs	09	Augsdaugavas NSS	1:03.93	382	+0.76	29.88	34.05
107.	KOZLOVS Arsenijs	10	RSS Ridzene-ZIEP	1:04.00	381	+0.71	30.42	33.58
108.	CELMS Gustavs	08	RSS Ridzene-DSN	1:04.01	380	+0.69	29.94	34.07
109.	BARMASOVS Ruslans	11	RSS Ridzene-DSN	1:04.09	379	+0.89	31.69	32.40
110.	IRISINS Artis	08	Rezeknes BJSS	1:04.23	376	+0.73	30.01	34.22
111.	DABOLINS Valters	12	Siguldas SS	1:04.39	374	+0.66	31.63	32.76
112.	KRAUKLIS Raivis	10	Augsdaugavas NSS	1:04.47	372	+0.80	30.60	33.87
113.	SOKOLOVS Mareks	11	Daugavpils SS	1:04.49	372	+0.73	31.49	33.00
114.	STRALS Valters	12	Jelgavas SPS	1:04.62	370	+0.72	29.89	34.73
115.	MATROSOVS Ilja	10	RSS Ridzene-DSN	1:04.96	364	+0.69	31.42	33.54
116.	PUMPURS Edvards	10	Siguldas SS	1:05.40	357	+0.74	31.81	33.59
117.	BOGDANOVS Nikita	11	RSS Ridzene-ZIEP	1:05.50	355	+0.73	32.11	33.39
118.	KORKACS Jegors	13	Kipsalas peldbaseins GJ	1:05.81	350	+0.77	32.14	33.67
119.	GREIDINS Renars	09	PS Gauja	1:06.02	347	+0.78	31.89	34.13
120.	POIKANS Roberts	08	RSS Ridzene-DSN	1:06.74	336	+0.70	31.87	34.87
121.	KOZLOVSKIS Mikelis	11	RSS Ridzene-DSN	1:06.86	334	+0.86	32.25	34.61
122.	CISS Jaroslavs	11	Ventspils SS Spars	1:09.38	299	+0.76	31.01	38.37
DSQ	HORUNZHIJS Glebs	09	RSS Ridzene-ZOL	56.18		+0.52	27.14	29.04
	<i>(Time: 9:38), Start before the signal</i>							
DSQ	BALANASS Toms	07	PS Gauja	1:02.95		+0.67	29.22	33.73
	<i>(Time: 9:26), Starts before the signal</i>							

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartaja;

WDR - atteicis no starta;

Women - sievietes; Men - vīrieši; Mixed - jauktie;

Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura;

Breastroke - brass; Freestyle - brīvstils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvērtīgākie rezultāti pēc punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšpeldējumi;

Finals - fināli